



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:33  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

**Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC** **CNPJ/CNPFP: 86.573.904/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	023945	AVENTAL DE PVC FORRADO COR BRANCA	UN	47.0000	9.3300	438.5100
008	023949	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO	PAR	190.0000	36.0000	6.840.0000
009	023950	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL	PAR	248.0000	36.7600	9.116.4800
010	023951	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE	PAR	420.0000	65.0000	27.300.0000
011	023952	CALÇA JEANS FEMININA SILKADA TAMANHOS	UN	50.0000	49.7300	2.486.5000
012	023953	CALÇA JEANS MASCULINA SILKADA TAMANHOS	UN	20.0000	49.7300	994.6000
013	023954	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	50.0000	49.0000	2.450.0000
014	023955	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	60.0000	49.0000	2.940.0000
015	023956	CAPA DE CHUVA, COM CALÇA E CAMISA DE	UN	38.0000	53.1500	2.019.7000
016	024002	CAPUZ SOLDADOR DE BRIM	UN	4.0000	14.8400	59.3600
018	023958	CREME E PROTEÇÃO 200G.	FRAS	13.0000	11.2000	145.6000
021	023961	LUVA LATEX	PAR	270.0000	3.3500	904.5000
022	023962	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO M	PAR	160.0000	8.9900	1.438.4000
023	023963	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO G	PAR	260.0000	9.0000	2.340.0000
024	023964	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO	PAR	260.0000	9.0000	2.340.0000
025	023965	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	250.0000	3.9000	975.0000
026	023966	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	350.0000	3.9000	1.365.0000
027	023967	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	170.0000	3.9000	663.0000
031	023971	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PACO	40.0000	8.1600	326.4000
032	023972	LUVA DE RASPA CANO LONGO.	PAR	22.0000	11.8500	260.7000
033	023973	LUVA MODELO GLADIADOR TRICOTADA DE	PAR	120.0000	11.9000	1.428.0000
035	023975	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	30.3100	6.062.0000
036	023976	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	29.9800	32.978.0000
037	023977	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	23.3800	25.718.0000
038	023978	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	30.3100	6.062.0000
039	023979	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	23.8900	4.778.0000
041	023981	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	23.3800	4.676.0000
042	023982	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	PACO	300.0000	26.9800	8.094.0000
043	023983	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PAR	60.0000	17.9000	1.074.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:34  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

044	023984	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PACO	430.0000	13.7100	5.895.3000
045	023985	MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO	UN	2.0000	309.8300	619.6600
047	023987	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E	UN	100.0000	10.8900	1.089.0000
048	023988	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO	UN	80.0000	4.5600	364.8000
049	023989	PROTETOR AURICULAR, CONFECCIONADO EM	UN	30.0000	1.5800	47.4000
052	023992	PROTETOR SOLAR CREME FATOR FPS 30,	FRAS	20.0000	17.9000	358.0000
054	023994	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA	FRAS	170.0000	25.0000	4.250.0000
055	023995	PROTETOR SOLAR GEL CREME FACIAL FPS 60,	FRAS	115.0000	25.0000	2.875.0000
056	023997	RESPIRADOR SEMI FACIAL INT. 6000, 3M,	UN	10.0000	140.5800	1.405.8000
					Total do Fornecedor:	173.178.7100

**Fornecedor: 003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST** **CNPJ/CNPFP: 25.696.352/0001-54**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	023943	ABAFADOR DE RUÍDOS	UN	60.0000	464.5200	27.871.2000
002	024001	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLOGICA	UN	5.0000	464.5200	2.322.6000
003	023944	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA	UN	5.0000	411.1400	2.055.7000
004	023945	AVENTAL DE PVC FORRADO COR BRANCA	UN	47.0000	9.3300	438.5100
005	023946	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	CX	30.0000	25.8500	775.5000
006	023947	AVENTAL TÉRMICO COM ALÇAS LATERAIS	UN	29.0000	97.7200	2.833.8800
007	023948	BONÉ LEGIONÁRIO COM PROTEÇÃO SOLAR	UN	40.0000	46.0900	1.843.6000
008	023949	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO	PAR	190.0000	43.6900	8.301.1000
009	023950	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL	PAR	248.0000	44.1100	10.939.2800
010	023951	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE	PAR	420.0000	72.3200	30.374.4000
011	023952	CALÇA JEANS FEMININA SILKADA TAMANHOS	UN	50.0000	60.0000	3.000.0000
012	023953	CALÇA JEANS MASCULINA SILKADA TAMANHOS	UN	20.0000	55.0000	1.100.0000
013	023954	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	50.0000	51.5900	2.579.5000
014	023955	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	60.0000	56.5900	3.395.4000
015	023956	CAPA DE CHUVA, COM CALÇA E CAMISA DE	UN	38.0000	63.7800	2.423.6400
016	024002	CAPUZ SOLDADOR DE BRIM	UN	4.0000	24.1700	96.6800
017	023957	CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR	UN	20.0000	33.2900	665.8000
018	023958	CREME E PROTEÇÃO 200G.	FRAS	13.0000	11.2000	145.6000
019	023959	FILTRO RESPIRADOR 6000.	UN	10.0000	37.9200	379.2000
020	023960	JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK	UN	120.0000	42.7900	5.134.8000
021	023961	LUVA LATEX	PAR	270.0000	4.0200	1.085.4000
022	023962	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO M	PAR	160.0000	8.9900	1.438.4000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:35  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

023	023963	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO G	PAR	260.0000	11.3200	2.943.2000
024	023964	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO	PAR	260.0000	10.2800	2.672.8000
025	023965	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	250.0000	4.1600	1.040.0000
026	023966	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	350.0000	4.1600	1.456.0000
027	023967	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	170.0000	4.1600	707.2000
028	023968	LUVA DE LATEX TAMANHO G.	PAR	170.0000	6.0000	1.020.0000
029	023969	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	PAR	1.300.0000	0.2000	260.0000
030	023970	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 100 UN.	PACO	60.0000	6.2900	377.4000
031	023971	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PACO	40.0000	8.1600	326.4000
032	023972	LUVA DE RASPA CANO LONGO.	PAR	22.0000	11.8800	261.3600
033	023973	LUVA MODELO GLADIADOR TRICOTADA DE	PAR	120.0000	13.7900	1.654.8000
034	023974	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA LUVA	CX	11.0000	25.0000	275.0000
035	023975	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	36.3700	7.274.0000
036	023976	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	35.9800	39.578.0000
037	023977	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	23.3800	25.718.0000
038	023978	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	36.3700	7.274.0000
039	023979	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	23.3800	4.676.0000
040	023980	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	PACO	200.0000	23.4600	4.692.0000
041	023981	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	23.3800	4.676.0000
042	023982	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	PACO	300.0000	32.3800	9.714.0000
043	023983	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PAR	60.0000	23.4800	1.408.8000
044	023984	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PACO	430.0000	13.7100	5.895.3000
045	023985	MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO	UN	2.0000	309.8300	619.6600
046	023986	MASCARA PFF2 MÁSCARA PFF2 N95.	UN	300.0000	120.0000	36.000.0000
047	023987	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E	UN	100.0000	13.0200	1.302.0000
048	023988	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO	UN	80.0000	6.0000	480.0000
049	023989	PROTETOR AURICULAR, CONFECCIONADO EM	UN	30.0000	1.5800	47.4000
050	023990	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE ADULTO	UN	5.0000	168.4300	842.1500
051	023991	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE	UN	5.0000	180.4100	902.0500
052	023992	PROTETOR SOLAR CREME FATOR FPS 30,	FRAS	20.0000	29.5900	591.8000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:36  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

053	023993	PROTETOR SOLAR CREME FPS 50, TRIPLA	FRAS	70.0000	48.1100	3.367.7000
054	023994	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA	FRAS	170.0000	36.9000	6.273.0000
055	023995	PROTETOR SOLAR GEL CREME FACIAL FPS 60,	FRAS	115.0000	41.8800	4.816.2000
056	023997	RESPIRADOR SEMI FACIAL INT. 6000, 3M,	UN	10.0000	182.1600	1.821.6000
057	023998	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL EM TNT COM	Embal	240.0000	9.8700	2.368.8000
058	023999	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL TIPO REDE COM	Embal	285.0000	67.6930	19.292.5050
059	024000	TOUCA SANFONADA COM 100 UNIDADES	Embal	227.0000	20.3100	4.610.3700
Total do Fornecedor:						316.435.6850

**Fornecedor: 016421 - LUDMYLLA MATIAS DE IORIO-ME**

**CNPJ/CNPFP: 27.701.484/0001-52**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	023943	ABAFADOR DE RUÍDOS	UN	60.0000	28.0000	1.680.0000
002	024001	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLOGICA	UN	5.0000	550.0000	2.750.0000
003	023944	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA	UN	5.0000	330.0000	1.650.0000
004	023945	AVENTAL DE PVC FORRADO COR BRANCA	UN	47.0000	9.0000	423.0000
005	023946	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	CX	30.0000	25.0000	750.0000
006	023947	AVENTAL TÉRMICO COM ALÇAS LATERAIS	UN	29.0000	80.0000	2.320.0000
007	023948	BONÉ LEGIONÁRIO COM PROTEÇÃO SOLAR	UN	40.0000	38.0000	1.520.0000
008	023949	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO	PAR	190.0000	36.0000	6.840.0000
009	023950	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL	PAR	248.0000	36.0000	8.928.0000
010	023951	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE	PAR	420.0000	70.0000	29.400.0000
011	023952	CALÇA JEANS FEMININA SILKADA TAMANHOS	UN	50.0000	48.0000	2.400.0000
012	023953	CALÇA JEANS MASCULINA SILKADA TAMANHOS	UN	20.0000	48.0000	960.0000
013	023954	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	50.0000	50.0000	2.500.0000
014	023955	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM	UN	60.0000	55.0000	3.300.0000
015	023956	CAPA DE CHUVA, COM CALÇA E CAMISA DE	UN	38.0000	50.0000	1.900.0000
016	024002	CAPUZ SOLDADOR DE BRIM	UN	4.0000	30.0000	120.0000
017	023957	CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR	UN	20.0000	32.0000	640.0000
018	023958	CREME E PROTEÇÃO 200G.	FRAS	13.0000	11.0000	143.0000
019	023959	FILTRO RESPIRADOR 6000.	UN	10.0000	31.0000	310.0000
020	023960	JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK	UN	120.0000	35.0000	4.200.0000
021	023961	LUVA LATEX	PAR	270.0000	3.0000	810.0000
022	023962	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO M	PAR	160.0000	8.5000	1.360.0000
023	023963	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO G	PAR	260.0000	11.0000	2.860.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:36  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

024	023964	LUVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO	PAR	260.0000	10.0000	2.600.0000
025	023965	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	250.0000	4.0000	1.000.0000
026	023966	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	350.0000	4.0000	1.400.0000
027	023967	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO	PAR	170.0000	4.0000	680.0000
028	023968	LUVA DE LATEX TAMANHO G.	PAR	170.0000	4.0000	680.0000
029	023969	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	PAR	1.300.0000	0.1500	195.0000
030	023970	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 100 UN.	PACO	60.0000	6.0000	360.0000
031	023971	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PACO	40.0000	8.0000	320.0000
032	023972	LUVA DE RASPA CANO LONGO.	PAR	22.0000	11.0000	242.0000
033	023973	LUVA MODELO GLADIADOR TRICOTADA DE	PAR	120.0000	13.0000	1.560.0000
034	023974	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA LUVA	CX	11.0000	23.0000	253.0000
035	023975	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	30.0000	6.000.0000
036	023976	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	29.0000	31.900.0000
037	023977	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M	PACO	1.100.0000	23.0000	25.300.0000
038	023978	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	30.0000	6.000.0000
039	023979	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P	PACO	200.0000	23.0000	4.600.0000
040	023980	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	PACO	200.0000	23.0000	4.600.0000
041	023981	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G	PACO	200.0000	23.0000	4.600.0000
042	023982	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP	PACO	300.0000	26.0000	7.800.0000
043	023983	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PAR	60.0000	19.0000	1.140.0000
044	023984	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE	PACO	430.0000	13.0000	5.590.0000
045	023985	MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO	UN	2.0000	300.0000	600.0000
046	023986	MASCARA PFF2 MÁSCARA PFF2 N95.	UN	300.0000	8.0000	2.400.0000
047	023987	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E	UN	100.0000	10.0000	1.000.0000
048	023988	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO	UN	80.0000	4.5000	360.0000
049	023989	PROTETOR AURICULAR, CONFECCIONADO EM	UN	30.0000	1.5000	45.0000
050	023990	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE ADULTO	UN	5.0000	170.0000	850.0000
051	023991	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE	UN	5.0000	150.0000	750.0000
052	023992	PROTETOR SOLAR CREME FATOR FPS 30,	FRAS	20.0000	29.0000	580.0000
053	023993	PROTETOR SOLAR CREME FPS 50, TRIPLA	FRAS	70.0000	40.0000	2.800.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019 13:57:37  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000066** Modalidade: Pregão Sequencial: 000034  
Data: 17/07/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

---

054	023994	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA	FRAS	170.0000	35.0000	5.950.0000
055	023995	PROTETOR SOLAR GEL CREME FACIAL FPS 60,	FRAS	115.0000	40.0000	4.600.0000
056	023997	RESPIRADOR SEMI FACIAL INT. 6000, 3M,	UN	10.0000	150.0000	1.500.0000
057	023998	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL EM TNT COM	Embal	240.0000	9.5000	2.280.0000
058	023999	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL TIPO REDE COM	Embal	285.0000	65.0000	18.525.0000
059	024000	TOUCA SANFONADA COM 100 UNIDADES	Embal	227.0000	20.0000	4.540.0000
Total do Fornecedor:						231.364.0000

---

---

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA  
127.618.926-58  
Pregoeiro

---

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

---

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

---

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio